Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

« 30» августа 2021 года                                                                       №145

О создании школьного

спортивного клуба Юность

Для повышения интереса обучающихся к физической культуре,

пропаганды спорта, ведения здорового образа жизни, развития и

укрепления здоровья обучающиъся и в цеях эффективной организации

проведения внеклассной работы по физической культуре

приказываю:

1. Открыть на базе МБОУ «Богородская ООШ» Школьный спортивный

клуб «Юность»;

2. Утвердить положение о Школьном спортивном клубе (приложение 1);

3. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба «Юность»

Борисовского Николая Александровича

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:____________ Л.Я. Дробинина

С приказом ознакомлен:

№п/п Фамилия И.О. Подпись

1.  Борисовский Н.А.